○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
弊社元社員についてのご回答

拝復　貴社におかれましては、ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

　さて、お問い合わせのありました○○○○氏について、弊社人事部で把握していることをご回答申し上げます。

　なお、内容につきましては、秘守していただけますようお願い申し上げます。

　まずは、取り急ぎお返事まで。

 敬　具

記

１．在職期間：１９９０年４月〜２００×年７月

２．最終役職：係長

３．勤務状態：極めて良好で、残業や休日出勤もいとわず、率先して仕事をこなしていました。

４．人　　柄：（略）

５．退職理由：（略）

以　上